

## C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210100001 ukončení vodiče vč. zapojení do 2.5mm <sup>2</sup>	12,50	80,00 ks	1 000,00
2	220261641 osazení hmoždinky R=6mm ve zdi betonové	16,67	200,00 ks	3 334,00
3	215012110 lišta vkladací s víčkem 20mm	70,93	30,00 m	2 127,90
4	210010333 krabice pro lištový rozvod typ 6481-14 s víčkem a svork. vč. zapojení	179,73	15,00 ks	2 695,95
5	107004 Demont.a opět.mont.krytu rozvadeče,rozvodnice	40,00	1,00 ks	40,00
6	210810045 CYKY-CYKYm 3-5x1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	36,20	80,00 m	2 896,00
7	210201010 231 27 01 - 40W svítidlo LED stropní	503,33	29,00 ks	14 596,57

Montáž celkem: 26 690,42 Kč

## Celkem za ceník:

Cena: 26 690,42 Kč

## Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	95231711 svorka krabicová 2273-204 4x1-2,5mm <sup>2</sup>	6,50	60,00 ks	390,00
2	95393866 svítidlo LEDINAIRE SM060C LED34S/840 PSU W20L 120,IP20	1 450,00	15,00 ks	21 750,00
3	svítidlo FUTURA MAX 2.4ft PCc Al 6400/840 IP66	3 122,00	14,00 ks	43 708,00
4	66660003 Recyklace za svítidla	7,50	29,00 ks	217,50
5	20011740 Lišta LHD 20x20HF-HD 2m	98,00	30,00 m	2 940,00
6	95280969 krabice KSK 80-KA sv.šedá HF	68,00	15,00 ks	1 020,00
7	95332365 kabel 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2cas1d0	23,00	80,00 m	1 840,00
8	18010245 hmoždinka +vrut	2,00	200,00 ks	400,00

Základ DPH 21,00% = 72 265,50 Kč

## Celkem za materiály:

Cena: 72 265,50 Kč

Základ 21,00%

Prořez 3,00%

143,40 Kč

## Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Zakreslení -výpočet osvětlení jídelny	4 000,00	1,00 ks	4 000,00
2	Práce s přepojením stávajících světelných rozvodů,zjištění stávajícího zapojení,vyměření nových svítidel aj.	300,00	24,00 hod.	7 200,00
3	El.revize	2 500,00	1,00 ks	2 500,00

Základ DPH 21,00% = 13 700,00 Kč

## Celkem za práci v HZS:

Cena: 13 700,00 Kč

**Nabídka číslo: N-2020/0082**

**Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy - Osvětlení jídelny, kuchyně.**

**Výměna svítidel jídelny na stávající el.vývody.**

**Rekapitulace**

<b>Kap. Popis položky</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>Základ 21,00%</b>
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	26 690,42	26 690,42
2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	1 281,15	1 281,15
3. MATERIÁL	72 408,90	72 408,90
4. Podružný materiál 5,00%	3 620,45	3 620,45
5. Převoz+přesun materiálu	2 172,28	2 172,28
<b>CELKEM URN</b>	<b>106 173,20</b>	<b>106 173,20</b>
<b>B. HZS</b>		
6. Hodinová zúčtovací sazba	13 700,00	13 700,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>13 700,00</b>	<b>13 700,00</b>
<b>C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
7. Inženýrská činnost 5,00%	5 993,66	5 993,66
8. Demontáž původního osvětlení	11 987,32	11 987,32
9. Drobné zednické opravy	3 596,20	3 596,20
10. Doprava	2 397,46	2 397,46
11. Likvidace odpadu	2 996,83	2 996,83
<b>CELKEM VRN</b>	<b>26 971,47</b>	<b>26 971,47</b>
<b>Σ REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>146 844,67</b>	<b>146 844,67</b>

	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem s DPH</b>
<b>Sazba 21,00%</b>	<b>146 844,67 Kč</b>	<b>30 837,38 Kč</b>	<b>177 682,05 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>146 844,67 Kč</b>	<b>30 837,38 Kč</b>	<b>177 682,05 Kč</b>

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.